06/03/2025 sur www.armp.mr et somelec.mr 

2. Date limite de dépôt des offres : 02/04/2025 

3. Nombre d’offres reçues : Trois (03) offres 

4. Nom de l’attributaire provisoire : Entreprise Nationale pour l’Urbanisme pour un 

montant de Treize Millions Sept Cent Huit Mille Cent Trente-Huit Ouguiyas (13 708 

138 MRU) TTC, avec un délai d’exécution de trois (3) mois 

5. PV d’attribution : PV N°21-CMI-2025 du 18-04-2025 

La publication du présent avis est effectué en application de la règlementation applicable 

par la SOMELEC. Elle ouvre le recours auprès de l’Autorité de Régulation des Marchés